

Amaç örgüt talimatıyla hükümeti yıpratmak



KENAN KIRAN



ABONE OL

Google News



FETÖ'nün sosyal medya ayağı 'kacsaatolduson' hesabının yöneticisi Hüseyin Yılmaz, ifadesinde örgütün talimatıyla hareket ettiğini itiraf etti. Yılmaz, 'ankarakuşu' adlı hesapla bağlantısını da anlattı

Gaziantep'te terör örgütü FETÖ/ PDY'ye yönelik operasyonda örgütün "@ kacsaatolduson" isimli hesabın yöneticilerinden olduğu gerekçesiyle tutuklanan Hüseyin Yılmaz'ın FETÖ'ye yönelik soruşturma kapsamında tutuklanan ve sosyal medyada @ankarakuşu adlı hesabı kullanan Oktay Yaşar'la bağlantısı ortaya çıktı.

ANKARA KUŞU BAĞLANTILI

Twitter'daki @ankarakuşu isimli hesabın yöneticisinden reklam geliri olarak 6 bin TL aldığını belirten Yılmaz, ifadesinde şöyle konuştu: "Bu şahsın adını, sonradan televizyonda Oktay olarak duydum. Ben bu şahısla, cezaevine girmeden, bu hesabı kullandığım zamanlarda Twitter üzerinden tanışmıştım.

@ankarakuşu isimli hesabın sahibi ile önce Twitter, sonrasında ise WhatsApp üzerinden iletişim

kurdum. Bu hesapla görüştüğümüzü benim gibi sayfayı yöneten adminler ve Zafer kod adlı Abdullah Purtaş biliyordu. Bu hesap, bizden kendi reklamını değil söylediği hesapların veya videoların reklamını yapmamızı istiyordu. Bizden eski başbakan [Ahmet Davutoğlu](#)'nun partisinin videolarını, ismini hatırlamadığım İYİ Parti milletvekilinin paylaşımını, Gelecek Partisi'nin üyelerinin paylaşımlarını ya beğenmemi ya da retweet yapmamı istedi. @kaçsaatolduson' hesabını kullandığımız zamanlarda reklamları M.C. aracılığıyla Twitter üzerinden alırdık. M.C. de Ankara Büyükşehir Belediyesi'nin, Adana Büyükşehir Belediyesi'nin, Antalya Büyükşehir Belediyesi'nin, Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin, Aydın Büyükşehir Belediyesi'nin reklam ajanslarıyla ve @ankarakuşu isimli hesabının sahibi ile anlaşmalıydı."

Yılmaz, FETÖ'nün hedefine ulaşmak için sosyal medyayı aktif kullandığını ve hesabın bu amaçla açıldığını belirterek, "Örgütün Türkiye Cumhuriyeti Devleti'ni ve hükümetini yıpratacak paylaşımlar yapılması yönünde talimat vardı" dedi.

ŞABAH